平成 26年２月 14日

各  位

本店移転に関するお知らせ

当社は平成 26年２月 14日開催の取締役会において、下記の通り本店を移転することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.新本店所在地

東京都港区東新橋二丁目 14 番１号

NBF コモディオ汐留８階

２.移転時期

平成 26年７月予定

３.移転の理由

事業の拡大及び業務効率化を図ることを目的として、移転す

るものであります。

４.業績への影響

平成26年12月期の業績に与える影響は軽微であります。

５.その他 定款上本店の所在地を東京都港区に置くと定めているため、

定款変更はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 オ ウ チ ー ノ

代表者名 代表取締役社長         井端 純一

 （コード番号：6084   東証マザーズ）

問合せ先 執行役員             村田 吉隆

 （TEL. 03-5402-6887）